
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Kafejnīca "Baltais Krogs"
Kafejnīca
Kafejnīca viesus aicina izbaudīt daudzveidīgu virtuves piedāvājumu. Tiek piedāvātas zupas, karstie ēdieni un visdažādākās
uzkodiņas. Iesakām nobaudīt kafejnīcas firmas karsto ēdienu – “Hercogs”, ko mēdza ēst Juzefovas muižkungs. Šī īpaša ēdiena
sastāvā ir cūkgaļa, kūpināta gaļa, siers un tomāti.
  
  “Baltais Krogs” ir iekļauts “Lauku ceļotāja” Sierziņu sarakstā*. Pēc iepriekšējā pasūtījuma kafejnīca piedāvā nodegustēt un
iegādāties gan pašu ražotu, gan vietējo zemnieku mājas sieru, katram sieram ir sava īpaša garša un pagatavošanas veids.
  
  Darba dienās no plkst. 12.00 – 15.00 visi ir laipni gaidīti uz kompleksām pusdienām: zupa, karstais ēdiens un dzēriens, cenas
sākot no 2,50 Eur.
  
  “Baltais Krogs” piedāvā banketu apkalpošanu un ēdināšanu grupām līdz 40 cilvēkiem, kā arī izbraukuma ēdināšanu jūsu
pasākumā. 
  
  *Sierziņa zīmi piešķir saimniecībām un ražotnēm, kas ir meistari siera gatavošanā, stāsta par siera tapšanu apmeklētājiem,
piedāvā to nogaršot vai iegādāties. Zīmi saņem arī lauku krodziņi, restorāni un citi, kas piedāvā savās ēdienkartēs vietējo
meistaru gatavotos sierus.
  
  Darba laiks:
  Katru dienu no plkst. 10.00 – 17.00.
Adrese: Skolas iela 1B, Naujene, Naujenes pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: komerc-kurmis@inbox.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti

Naktsmītnes laukos
Sadzīves tehnika: Duša

 1 / 1


